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Tilavaraus -palvelun hankinta 
 
Asianosaiset  Asio-Data Oy 
  
Selostus asiasta Siilinjärven kunnassa on valmisteltu tilavarauspalvelun 

uudistamista osana palveluiden digitalisointia ja tilojen 
tehokkaampaa käyttöä. Nykyinen tilavarausratkaisu ei kaikilta osin 
vastaa kunnan nykyisiä eikä tulevia toiminnallisia tarpeita, 
erityisesti sähköisten lukitus- ja kulunvalvontaratkaisujen sekä 
asiakaslähtöisen varaamisen osalta. 

 
 Markkinakartoituksen perusteella Asio-tilavarauspalvelu täyttää 

kunnan määrittelemät toiminnalliset ja tekniset vaatimukset 
kokonaisuutena parhaiten. Asio sisältää valmiina useita sellaisia 
ominaisuuksia ja integraatioita, joita kunnassa pidetään keskeisinä 
tilavarauspalvelun kehittämisessä. Asio-järjestelmässä on 
valmiina integraatio Schneider Electric Security Expert -
kulunvalvontajärjestelmään, mikä mahdollistaa varauskohtaisen 
kulkuoikeuksien hallinnan ja tukee tavoitetta “varaa – maksa – saa 
kulkuoikeus” -toimintamallista. Tämä on erityisen tärkeää uusissa 
koulu- ja liikuntatilakohteissa, joissa sähköinen lukitus on jo 
käytössä. 

  
 Lisäksi Asio tukee: 

• yksittäisten vuorojen ja vakiovuorojen hallintaa, 
• vuorohakemuksia ja hakemusten käsittelyprosesseja, 
• maksuliikenneintegraatioita (mm. Paytrail / Ceepos), 
• lisäpalveluiden ja oheisvarusteiden liittämistä varaukseen, 
• Outlook/Exchange-integraatiota sekä 
• infonäyttöjen hyödyntämistä tilojen varaustiedon 

esittämisessä. 
 

 Hankinnan kertaluonteinen käyttöönottokustannus on 6750 € 
sisältäen kaikki käyttöönoton työt, integraatioiden toteutukset 
sekä pääkäyttäjien koulutuksen. Palvelun kuukausimaksu 80 
varauskohteelle on 390 €/kk 

 
Perustelut Kansallisen kynnysarvon alittava hankinta. 
 Toimivallan peruste: Siilinjärven kunnan hallintosääntö 28 §  
 Siilinjärven kunnan hankintojen menettelytapaohje. 
 
  
Päätös  

Siilinjärven kunta hankkii käyttöönsä Asio-tilavarauspalvelun 80 
varauskohteelle tarjouksen mukaisesti. Markkinakartoituksen ja 
saatujen tarjousten perusteella Asio vastaa parhaiten kunnan 
toiminnallisia ja teknisiä vaatimuksia. Asio sisältää valmiit 
integraatiot, erityisesti Schneider Electric Security Expert -
kulunvalvontajärjestelmään, ja tukee sujuvaa varaa–maksa–saa 
kulkuoikeus -toimintamallia. Asio on kustannustehokas, 
vähäriskinen ja kunnan digitalisaatiotavoitteita tukeva ratkaisu. 
Sopimus tehdään toistaiseksi voimassa olevana. 
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Hankinta on kunnan pienhankintaohjeen mukainen. 
 

 
Allekirjoitus 

Timo Hyötyläinen 
Liikuntatoimenjohtaja 

 Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu. 
 
Liitteet Tarjouslaskelma Siilinjärvi Asio 150326.pdf 
 
Lisätietoja antaa Timo Hyötyläinen, timo.hyotylainen@siilinjarvi.fi, 0447401314 
 Tiia Häsä, tiia.hasa@siilinjarvi.fi, 0447401106 
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